PORTARIA Nº 23 – 03 de fevereiro de 2014.
Dispõe sobre a exoneração do titular para cargo em comissão, que
especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. MAURICIO OLIVEIRA, RG: 24.754.995-2 do cargo, em comissão, de
Supervisor de Banda, lotado no Departamento de Educação, Esportes e Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
partir do dia 02 de agosto de 2013.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.